PODER JUDICIA'RIO CEDERA L
'lnTBUNAL REGIONAL ELETTOHAL DA PA RAÍBA

SEÇAO DE CONTRPÜ'oS

SEGUNDO Tela»IO ADITIVO AO CONTRATO N" 38/2019 - TRE/PB
Processo Slit n" 4069-76.202 1 ,r). 15.8000

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LINK DE
INTERNET DEDICADO QUE FAZEM ENI'RE S] O
TRIBO.ANAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA
E A EMPRESA FL {NFORMAT{CA LTDA

Aos vinte e quatro dias do mês de seteíllbro do ano de dois mil e vinte e uill
comi)areceram, dc um lado, o TRlIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA, CNPJ
N" 06.017.798/0001-60, cona foro na cidade de Jogo Pessoa. situtldo na Av. Princeszt lsabcl. n"
201 , Tambiá, Estado da Paraíba, CEP 58.020-91 1. neste alta te'presentado por seu Secrctái'io dc
Adilainistração e Orçamento, ARIOALDO ARAtJI0 3tiNIOR, brasileiro, casüclo, R(; n"
950.53] -- SSP/P[3, CPF n' 43f).901.í)64-00. doravante designado CONTRATANTE ou
simp[esmente TRF/PB. de outro ]ado, a empresa FL INFORTUÁT]CA LTDA. CNPJ tl"
08.542.800/000]-4f).estabelecida na Rua Dep. Odor BezeiTa, t84. sala E-366, Ce11tro. Jogo
Pessoa'PB, CE1': 58.020-500, Folk: (83) 3049-4220 .' 304t9-4200. c-mail: clianc.bG(êtcly.com.br.
quc apresentou os docunlcntos exigidos por lei, }leste ato rcptcscntada por' scu sócio
administra(]or F'E],]PE RIBEIRO PENEIRA, RG n" 22] Q094 - SSP/PB. CPF n' 036.462.154-
02,da(lui por diante designada CONTRATADA, quc têm, entre si, justo c avcllçado, c cclct)ram.
por Força do presente instrumento e de confonnidadc cona o disposto na Lei n' 8.666/1 993 e suas
alterações, o presente TERNIO AI)ITIVO, íllcdiantc ê\$ seguintes cláusulas c condições:

CLÁUSULA PRIM EIRA - DO OBJETO
[ . ] - O presente termo ac]itivo tem par objeto prorrogar a x'agência (]o contrato n' 38/20 1 9 TRE
P13. pelo prazo de t 2 (doze) meses bem como revisor scu v'aíoi mejlsa!

CI,ÁUSUI.A SEGUNI)A DA PRORliOGAÇÃO
2. 1 -- Fica it vigência do Coi tn {o n" 38/20 1 9 -- TR]!/1']3 pIoR'obtida pol lrlais 12 (.doze) nlc$cs, a
contar do dia 25/09/2Q21 sendo que o seu FerIDo anal. com a prol'rogítção, passará a ser o dia
24/{)9/2822

CLÁUSULA I'g&CEt$ÍA »A REVISÃO Do \FLOR N'MENSAL DO CONTRATO

3.1 - A partir dí] assinaüira do presente Termo Aditivo, n CONTRATANTE pagará à
C ONTRATADA, peia prestação do serviço objeto deste corltrato, o seguinte vttlor:

83'&M QUAN'i' l»nSCKtÇÃO l VAL0${ XIENSAL
l Llnk dc interllet ii) dedicado de 1(}0h'lbps l lisa 458,00

Vaia r .Anual Total &$ 17.49f),Ol}

V

Í

C!.*Jq.LfSI.} L.\ QUAIS'fA -- !)O FtlN!)AI\'LENTO LEGAL
4. 1 - O l)regente tcnllo a(]itivo tem fimd;3mcnto legal nos artigos 57. ll c 65. íf, ambos d:t Lei n'
8.66(]/93 c foi ccletlrado clc acordo com o contido lias autos do p'rocesso SE1 11" 4069-
76.2(}2 } .6. ] 5.Bobo

C{,ÁUS J ,A QU.4R'ã',A. - DA »O'F,A.Ç:ÃO ORÇ,4MENTÁ93,.t
4.] -- Para a cobertura das despesas inerentes ao )res ie !ermo aditivo íbi reÍbrçada a 110ta clc
elnpetlilo i].' 2(}2 ] Nt:Q00091 . através da mola de cmpentlo de l-e6orço n' 202 1 R00{}0700. emilicla
cln 23 dc scÍci'!thi'o de :02 í .

(']..AL]St.!t.Â QUIN']'A - ])gSPOSEÇÕES FÍNA{S
5. 1 - Ficam mantidas tts dcl)ltlis cláusulas e cllndiçõcs contidas no instrutncnto original. altera(to
pelo primeiro {ei'ino aditivo.

[ put estar justo c acoitado. depois de lido e achado cona\)t'me, lbi o ptescnte
Termo Aditivo, assinado cletlonicanlcntc pelas paltcs c seu cxtrato será put)ficado no Diária
Oficial da União, Seção 3

Eln 24 de setembro de 202 ]

/

g

ÂRIOÂ'L'DO AliAÚJO JÚNIOR
Pelo C'0,P-i7'RATAN'rU

Pela CONTJ{ATADA
. . Assinado de forma
1 1- digital por FL

INFORMÁTICA INFORMÁTICA
LTDA:085428000001 4

LTDA:085428 6
oooo0146 IT:q::ÍTá:.''.''